
MÁME VŠE 
NA VÁNOCE

ZASE ZNOVU PO ROCE

97,90
běžná cena 179,90

-46% 59,90
běžná cena 69,90

-14%
19,90

běžná cena 34,90

-43%

89,90
178,90/

-50%

79,90
běžná cena 114,90

-30%

99,90
203,90/

-51%

NAŠE 
CENA

79,90

99,90
209,90/

-52%

NAŠE 
CENA

99,90

26,90
39,90/

-33%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

24,90
běžná cena 44,90

-45%19,90
běžná cena 52,90

-62%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,50

139,90
běžná cena 224,90

-38%

39,90
běžná cena 89,90

-56%

SUPER  
středa a čtvrtek

11. 12. – 12. 12. 2024

Bohemia 
Sekt 

Demi sec
0,75 l

1 l = 130,53 Kč 
s Klubem/ 

239,87 Kč bez Klubu

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 23,93 Kč 

s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
100 g = 9,95 Kč s Klubem/ 

17,45 Kč bez Klubu

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Vejce M18 
z podestýlkového chovu

18 ks 
1 ks = 4,44 Kč s Klubem/ 

6,38 Kč bez Klubu

Kuřecí stehenní 
řízek

cena za 1 kg

Mozart Kugeln
264 g 

100 g = 37,84 Kč

Merci
od 210 g, více druhů 

100 g = od 31,96 Kč

U Sedmi kašen 
Tuzemák, 

Vaječný likér,
Vodka

0,5 l 
1 l = 179,80 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,45 Kč

 
Pomelo

1 ks

Nice Bites 
Pistácie pražené 

solené
500 g 

100 g = 27,98 Kč s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

Pomeranč
síťka, 1 kg

Mandarinka
síťka, 1 kg

Gambrinus  
Originál 

8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

Nabídka platí od středy 11. 12. 
do neděle 15. 12. 2024.

Vánoční otevírací dobu zjistíte uvnitř letáku. Krásné svátky.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

5 ks

3 bal.

500 G

XXL

18 KS

Cena při koupi balení  
8 ks 124 Kč

6 ks



U NÁS V BILLE ROZHODNĚ 
NAKOUPÍTE VÝHODNĚ

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

109,90

32,90
běžná cena 67,90

-52%

22,90
30,90/

-26%

32,90
51,90/

-37%

129,90
219,90/

-41%

NAŠE 
CENA

25,90

179,90
229,90/

-22%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

54,90
-49%

Salko 
Slazené kondenzované 

mléko 8 %
397 g 

100 g = 8,29 Kč s Klubem/ 
17,10 Kč bez Klubu

  

Hellmann's Originál  
Tatarská omáčka 

Majonéza
500 ml, 2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč 
při koupi 1 ks 107,90 

100 ml = 21,58 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení, více druhů

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  
Karlovarská 
Becherovka

0,5 l
1 l = 359,80 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Tento 
Ellegance Classic 

toaletní papír
1 role = 6,86 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Nescafé  
Classic, Crema, 

Black and Roast 
Instantní káva

200 g
více druhů 

100 g = 54,95 Kč

SUPER 
CENY

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

 8×
3

Sledujte nás na



NEJLEPŠÍ  
A JAKÝ JE TEN VÁŠ

BRAMBOROVÝ  
SALÁT?

31,90
59,90/

-47%

29,90
49,90/

-40%

39,90
58,30/

-32%

39,90
49,90/

-20%

24,90
46,90/

-47%

23,90
55,90/

-57%
39,90

79,90/

-50%

29,90
39,90/

-25%

36,90
49,90/

-26%

Efko 
Okurky delikates 

5–8 cm
670 ml / 320 g 

100 g = 11,08 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

340 ml / 285 g 
100 g = 11,19 Kč

Bonduelle  
hrášek

265 g 
100 g = 9,40 Kč

Hamé  
Směs do 

bramborového 
salátu

330/175 g
100 g = 17,07 Kč

Efko 
Feferony pálivé

300/155 g 
100 g = 25,74 Kč

Hamé  
Paprika červená 

řezaná
340/170 g 

100 g = 23,47 Kč

Hamé  
Halali

320/160 g 
100 g = 18,69 Kč

17,90
22,90/

-22%

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g 
2 druhy 

100 g = 5,12 Kč

17,90
24,90/

-28%
Mrkev

volná, 1 kg

Celer bulva
volný, 1 kg

Petržel
350 g  

100 g = 8,54 Kč

  -25 %
na kořenovou zeleninumin.



Sledujte nás na

44,90
89,90/

-50%

34,90
49,90/

-30%12,90
19,90/

-35%

99,90
179,90/

-44%

19,90
32,90/

-40%

59,90
74,90/

-20%

NAŠE 
CENA

39,90

54,90
běžná cena 109,90

-50%

14,90
19,90/

-25% NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

26,90

Grapefruit 
Sweetie

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Grapefruit 
červený
volný, 1 kg

Hrozny révy 
vinné tmavé

volné, 1 kg

Kaki
1 ks

  
Ananas

1 ks 
v nabídce také ananas krájený za 32,95 Kč

Jablko červené
volné,  1 kg

Borůvky
vanička, 1 ks, 250 g 

100 g = 21,96 Kč s Klubem/ 
43,96 Kč bez Klubu

Datle 
s peckou

vanička, 1 ks 
200 g 

100 g = 7,45 Kč

Fíky 
sušené

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Baby fíky
200 g 

100 g = 19,95 Kč

Datle 
vypeckované

200 g 
100 g = 13,45 Kč

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA XXL

JEMNĚ 
HOŘKOU CHUŤ 

DOPLŇUJE 
SLADKÉ 
AROMA.

VĚTŠÍ 
PLOD

EXKLUZIVNĚ V  BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

44,90
59,90/

-25%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90

149,90
199,90/

-25%
19,90

od 23,90/

od -17%
od

19,90
36,90/

-46%

NAŠE 
CENA

299,90

13,90
18,90/

-26%

10,90
21,90/

-50%

14,90
18,90/

-21%

59,90
89,90/

-33%

Květák
1 ks

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

Okurka
1 ks

Kedlubna
1 ks

Nice Bites 
Kešu

pražené solené,  
natural

500 g 
2 druhy 

100 g = 29,98 Kč

Nice Bites  
Sušené ovoce

od 100 g, více druhů 
100 g = od 19,90 Kč

Paprika 
červená
volná, 1 kg

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení 
2 ks

1 ks = 9,95 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
p

ro
d

án
í 

zá
s o

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o  

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Kalanchoe  
Mix 

1 ks

Chryzantéma 
Duo

květináč ø 12 cm 
1 ks

Kytice vánoční
1 svazek

500 G



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E KŘUPAVÝ 

CHLÉB
S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

NOVÉ V BILLE

7,90
běžná cena 9,90

-20%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
14,99
běžná cena 16,90

-11%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

23,90
běžná cena 29,90

-20%
25,90
běžná cena 29,50

-12%

Perníček plněný 
povidly

z naší pece 
28 g, 1 ks 

100 g = 28,21 Kč s Klubem/ 
35,36 Kč bez Klubu

  
Slunečnicový chléb

z naší pece, 505 g 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Pizza žemle
z naší pece
1 ks, 80 g 
100 g = 18,74 Kč s Klubem/ 
21,13 Kč bez Klubu

39,90
běžná cena 49,90

-20%

Srdce domova 
Vánočka tuková 

s rozinkami sypaná 
mandlemi

400 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

12,48 Kč bez Klubu

Máslové rohlíčky
200 g 
100 g = 34,95 Kč s Klubem/ 
44,95 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč s Klubem/ 

5,58 Kč bez Klubu

Strouhanka
500 g 

100 g = 5,18  Kč s Klubem/ 
5,90 Kč bez Klubu

27,90
běžná cena 32,00

-13%

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,98 Kč 

s Klubem/ 
8 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

Pšeničná 
mouka

20 hodin 
zrání těsta

10 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

Bohatý posyp: 
pražená slunečnicová 

semínka

KŘUPAVÁ SVAČINA 

 SE SLEVOU 
MIN. 10 %

99,90
běžná cena 119,90

-17%
Vánoční štola
750 g 
100 g = 13,32 Kč s Klubem/ 
15,99 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

750 G

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

Sledujte nás na



Sledujte nás na

Každý den Vás čeká nové překvapení, které zpříjemní 
sváteční období. Nezmeškejte šanci získat skvělé 
odměny a užijte si Vánoce naplno!

Připravte se na kouzelné Vánoce

S NAŠÍM BILLA 
ADVENTNÍM KALENDÁŘEM!

STAHUJTE 
APLIKACI

DÁREK, SLEVA, 
PŘEKVAPENÍ
NAD NÁKUPY V BILLE NENÍ

19,90
27,90/

-29%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

144,90

19,90
běžná cena 33,90

-41%
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

44,90

44,90
59,90/

-25%

26,90
38,90/

-31%

17,90
19,90/

-10%
64,90

79,90/

-19%
22,90

29,90/

-23%

Jihočeský 
Tvaroh 

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč

Linecké těsto
vanilkové, kakaové 

400 g, 2 druhy 
100 g = 8,73 Kč

Perníkové těsto, 
Linecké těsto 

oříškové
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém
600 g 

100 g = 24,15 Kč

 Babiččina volba 
Mouka hladká  

na kynutá těsta
1 kg

Hamé  
Ovocná směs 

linecká
300 g 

100 g = 9,97 Kč

Dr. Oetker 
Poleva

100 g 
více druhů

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg

Mascarpone
250 g 

100 g = 17,96 Kč Clever 
 Mandle hranolky

100 g

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 8,95 Kč

Clever  
Vlašské 

ořechy mleté
200 g 

100 g = 32,45 Kč

Clever 
Rozinky  

Sultánky
200 g

100 g = 11,45 Kč

S NÁMI MÁTE  
ZA CHVILIČKU 

NAPEČENO 
NA JEDNIČKU



49,90
57,90/

-14%
99,90

149,90/

-33% NAŠE 
CENA

39,90

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

44,90 149,90
199,90/

-25%

36,90
40,90/

-10% NAŠE 
CENA

39,90

BILLA Premium 
Šunka s brusinkami
100 g

 

BILLA Premium  
Alaska Pollock 
Tenderloin
600 g 
100 g = 16,65 Kč

BILLA Premium 
Créme Brûlée
2× 90 g
100 g = 22,17 Kč

BILLA Premium 
Pesto ochucené

130 g, 2 druhy 
100 g = 38,39 Kč

BILLA Premium 
Akátový med

350 g 
100 g = 28,55 Kč

BILLA Premium 
Dijonská hořčice

200 g 
100 g = 22,45 Kč

 
BILLA Premium 
Olej z dýňových 

semínek
250 ml 

100 ml = 59,96 Kč

BILLA Premium 
Tiramisu 
2× 90 g 
100 g = 20,50 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g, 2 druhy

Inspirujte se v katalogu s naší  
prémiovou nabídkou

Nabídka platí od 23. 10. do 31. 12. 2024

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE

NYNÍ 75 BODŮ  
NAVÍC ZA NÁKUP  
BILLA PREMIUM 

V HODNOTĚ 400 KČ 
V OBDOBÍ  

4.–15. 12. 2024



31,90
37,90/

-16%

29,90
36,90/

-19%

17,90
21,90/

-18%

44,90
62,90/

-29%
54,90

64,90/

-15%

NAŠE 
CENA

11,90

49,90
64,90/

-23%

24,90
od 29,90/

od -17%

Srdce domova 
Selské čerstvé 

mléko
1 l

Srdce domova 
Acidofilní mléko

950 g 
100 g = 3,15 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč

Srdce domova 
Bramborové knedlíky 

s uzeným masem
680 g

100 g = 8,07 Kč

Srdce domova 
Majonéza,  

Tatarská omáčka 
100 ml

Srdce Domova 
Vepřové maso 

ve vlastní šťávě
400 g 

100 g = 12,48 Kč

Srdce domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 16,60 Kč

NAJDETE NOVĚ V 

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.

  -15 %
na saláty  

Srdce domovamin.



Sledujte nás na

69,90
89,90/

-22%

199,90
279,90/

-29%

79,90
89,90/

-11%

189,90
249,90/

-24%

79,90
109,90/

-27%

169,90
199,90/

-15%

4,90
8,90/

-45%

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 17,48 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 15,98  Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

 
Vepřové koleno  
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová játra
cena za 100 g

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

169,90
203,90/

-17%
Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

99,90
129,90/

-23%Hovězí steak 
pupek
vyzrálé hovězí maso 
z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč



 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

22,90
32,90/

-30%

24,90
30,90/

-19%
16,90

22,90/

-26%
18,90

21,90/

-14%

14,90
21,90/

-32%

31,90
35,90/

-11%

22,90
28,90/

-21%

12,90
19,50/

-34%

22,90
28,90/

-21%

20,90
23,90/

-13%

Šunka Mandolína
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Selská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské 
cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

14,90
18,90/

-21%
 

Špekáčky 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ostravská 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Turistický 
trvanlivý 
salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Paštika 
s brusinkami
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Česneková 
pomazánka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

14,90
18,90/

-21%
Zabijačkový  
točený salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA



169,90
239,90/

-29%

23,90
31,90/

-25%

199,90
279,90/

-29%

349,90
449,00/

-22%
999,90

1299,00/

-23%

Adventní šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bohemia Sekt 
Prestige
brut, demi

0,75 l
1 l = 266,53 Kč

 
Chandon brut 

Argentina
0,75 l

1 l =  466,53 Kč

Diplomático
Reserva

0,7 l
1 l = 1428,43 Kč

MÁME VŠE 

NA VÁNOCE

ZASE ZNOVU PO ROCE

A SILVESTR

  
Contello 

Frizzante
1,5 l

1 l = 113,27 Kč 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 4. 12. do úterý 31. 12. 2024.

www.billa.cz

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

1,5 L

Inspirujte se nabídkou výtečných pochoutek  
z katalogu Delikatesy.

32,90
od 38,80/

od -15%

32,90
38,90/

-15%

39,90
49,90/

-20%

56,90
běžná cena od 69,90

od -19%
69,90

79,90/

-13%

99,90
124,90/

-20%
149,90

od 199,90/

od -25%
239,90

262,80/

29,90
39,90/

-25%

 Šunka pro 
děti nejvyšší 

jakosti 
kuřecí, 

vepřová
100 g 

2 druhy

Pražská šunka 
nejvyšší 
jakosti, 

Oravská 
slanina 96%

100 g   
2 druhy

Anglická 
slanina

100 g

24,90
29,90/

-17%
Pivní salám 
100 g

34,90
39,90/

-13%

BILLA 
Polický 
uherák

75 g 
100 g = 46,53 Kč

BILLA  
Chorizo
90 g
100 g = 44,33 Kč

Ponnath 
Párky

200 g, více druhů
100 g = 28,45 Kč 

s Klubem/ 
od 34,95 Kč bez Klubu

Chorvatský 
pršut

90 g 
100 g = 77,67 Kč

Horal salám
900 g 

100 g = 11,10 Kč

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
uherský salám

od 360 g 
2 druhy 

100 g = od 39,45 Kč

Uzená  
rolovaná plec
cena za 1 kg



23,90
30,90/

-23%
189,90

219,90/

-14%
109,90

21,90
25,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%

79,90
89,90/

-11%

79,90
99,90/

-20%

249,90
279,90/

-11%
49,90

59,90/

-17%

49,90
59,90/

-17%

13,90
18,40/

-24%
119,90

149,90/

-20%

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Plněná vepřová 
krkovička 

s rozmarýnem
cena za 1 kg

Vepřové nudličky 
s pórkem

cena za 500 g 
100 g = 21,98 Kč

Řeznická šunka  
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřové sádlo na 
škvaření

cena za 1 kg

Hovězí maso 
mělněné 

cena za 475 g 
100 g = 16,82 Kč

Zabijačkový 
balíček

cena za 1 kg

Hovězí zadní kýta 
bez kosti

cena za 1 kg

Masité kosti
cena za 1 kg

Hovězí rump steak
cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lidové přední koleno
cena za 1 kg



SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.
Akce platí jen do 17. prosince 2024

s okrajem

bez okraje



Jak na to?
1.  Pokud ji ještě nemáte, stáhněte si 

a nainstalujte aplikaci BILLA
2.  Přihlaste se nebo se zaregistrujte 

do BILLA klubu
3.  Otevřete adventní kalendář v sekci BODY 

mobilní aplikace každý den až do Vánoc
4.  Užívejte si výhru

Těšíme se na Vás, 
Vaše BILLA

Každý den Vás čeká nové 
překvapení pro zpříjemnění 
čekání na Ježíška.

STAHUJTE 
APLIKACI

Připravte se na kouzelné Vánoce

S NAŠÍM BILLA 
ADVENTNÍM KALENDÁŘEM!

DÁREK, SLEVA, 
PŘEKVAPENÍ
NAD NÁKUPY V BILLE NENÍ



Sledujte nás na

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

74,90
109,90/

-32%

26,90
32,00/

-16%
19,90

24,90/

-20%

24,90
29,90/

-17%
34,90

39,90/

-13%

23,90
29,90/

-20%
24,90

35,93/

-31%
32,90

48,59/

-32%

28,90
běžná cena 35,90

-19%
32,90

39,90/

-18%
47,90

56,90/

-16%

BILLA Premium  
Losos uzený 
studeným 
kouřem
100 g 

BILLA Easy  
Hummus
160 g, více druhů 
100 g = 16,81 Kč

Aspikový čtyřlístek
140 g 
100 g = 14,21 Kč

BILLA 
Těsto listové 
chlazené
275 g 
100 g = 9,05 Kč

BILLA Ready 
Smoothie bobule

chlazené
0,25 l  

1 l = 139,60 Kč

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Excelent tavený 
uzený sýr se 
šunkou 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bánovecké sýrové nitě
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Eidam plátky 
30 % t. v s.
200 g
100 g = 16,45 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Clever 
Eidam 45% 

Bloček
250 g

100 g = 19,16 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

200 G



19,90
25,90/

-23%

29,90
38,90/

-23%
26,90

36,90/

-27%

29,90
38,90/

-23%

26,90
40,90/

-34%
39,90

55,90/

-29%

79,90
109,90/

-27%
34,90

39,90/

-13%
27,90
běžná cena 54,90

-49%

19,90
21,90/

29,90
běžná cena 53,90

-45%

Jihočeská 
zakysaná 

smetana 15%
180 g

100 g = 11,06 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Lučina
120 g, více druhů 
100 g = 24,92 Kč

Lipno
140 g, více druhů 
100 g = 21,36 Kč

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 21,52 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 19,95 Kč

BILLA 
Grana Padano

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 9,95 Kč

BILLA 
Emmentaler 

strouhaný
150 g 

100 g = 23,27 Kč

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 3,20 Kč s Klubem/ 
12,20 Kč bez Klubu

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 19,93 Kč s Klubem/ 
35,93 Kč bez Klubu



Sledujte nás na

13,90
19,90/

-30%
14,90

22,90/

-35%

19,90
27,90/

-29%

19,90
29,90/

-33%

44,90
71,90/

-38%

16,90
21,90/

-23%

59,90
běžná cena 74,90

-20%
19,90

32,90/

-40%

9,90
13,90/

-29%

Milko  
Super jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Skyr
130 g
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Kefírové mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Carte d´Or 
Dezert
chlazený 
140 g
více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Dobroty babičky Kláry 
Knedlíčky v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Activia 
Nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

400 G
1 KG

SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

S mobilní aplikací se vám  
otevírá svět exkluzivních slev  
na dovolenou, šperky, hračky  
a další dárky od našich  
partnerů.

Akce platí jen  
do 17. prosince 2024

s okrajem

bez okraje



vo varnom vrecku

97,90
126,50/

-23%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

49,90

29,90
běžná cena 63,20

-53%
14,90

19,90/

-25%
39,90

47,90/

-17%

59,90
běžná cena 97,20

-38%

39,90
74,90/

 -47%
13,90

26,90/

-48%

36,90
69,90/

-47%
79,90

běžná cena 129,90

-38%

79,90
134,90/

-41%

Nowaco 
Kuřecí 

stripsy 
obalované

500 g 
100 g = 19,58 Kč

Filé 
s bylinkovým 

máslem
200 g 

100 g = 26,14 Kč

Nowaco 
Pirohy 

s masem
390 g 

2 druhy 
100 g = 12,79 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Clever 
Zeleninová směs 
pod svíčkovou
450 g 
100 g = 3,31 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 8,87 Kč

Mylord Premium 
Porce filé z aljašské tresky
300 g 
100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
32,40 Kč bez Klubu

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

 
Kotányi 
Paprika 
uzená
25 g 
100 g = 55,60 Kč

Vitana  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 20,50 Kč

Asia Time 
Chilli omáčka

700 ml 
100 ml = 11,41 Kč 

s Klubem/ 
18,56 Kč bez Klubu

BILLA 
Losos divoký keta, 
filety bez kůže
250 g 
100 g = 31,96 Kč

Akce platí jen  
do 17. prosince 2024



Quiche  
28 cm Již od  239 90Kč

PEČTE  
STYLOVĚ

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované keramiky.  
Odolné vůči nízkým i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na www.billa.cz



HRAJTE
TENTO TÝDEN
O ZÁJEZD DO

EMIRÁTŮ

Akce trvá od 27. 11. do 17. 12. 2024. 
Více informací a pravidla na: www.billa.cz/vyhraj-zajezd

  

V týdnu od 4. 12. do 10. 12. hrajeme 
o zájezd do Spojených arabských emirátů 
pro 2 osoby do 4* hotelu all inclusive. 
Příští týden o italské Dolomity.

STÁHNĚTE SI APLIKACI, 
PŘIHLASTE SE DO BILLA 
KLUBU A SOUTĚŽTE 
O SKVĚLÉ ZÁJEZDY.

Aplikace ke stažení



Sledujte nás na

19,90
39,90/

-50%
107,90

179,90/

-40%

54,90
81,90/

-33%

21,90
25,90/

-15%

46,90
93,90/

-50%

37,90
56,90/

-33%

19,90
29,90/

-33%
12,90

15,90/

-19%

24,90
36,90/

-33%

16,90
běžná cena 33,00

-49%

36,90
54,90/

-33%

74,90
106,90/

-30%

Hamé 
Májka 
160 g + 20 % navíc 
100 g = 10,36 Kč

Hamé 
Královská  

šunka
340 g 

100 g = 31,74 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 13,73 Kč

Mandarinky 
v nálevu

312 ml / 175 g 
100 g = 12,51 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla
370 g 
100 g = 12,68 Kč

Giana  
Ananas 
kousky

580 ml / 340 g 
100 g = 11,15 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Jahodový 
kompot 
v nálevu
410/160 g 

100 g = 15,56 Kč

Emco 
Ovesná kaše
55 g, více druhů 
100 g = 23,46 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,38 Kč s Klubem/ 
6,60 Kč bez Klubu

Bask 
Brambor. 
těsto
400 g
100 g = 9,23 Kč

Pure Beef  
Sugo
400 g 

více druhů
100 g = 18,73 Kč



19,90
běžná cena 26,90

-26%

59,90
91,90/

-35%
18,90

24,90/

-24%
24,90
běžná cena 35,90

-31%

XXL
54,90

79,90/

-31%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,9079,90
99,90/

-20%

NAŠE 
CENA

49,90 29,90
47,90/

-38%

189,90
219,90/

-14%

22,90
36,90/

-38%
33,90

49,90/

-32%

Ječné kroupy
Zabíjačkové/

lámanka
500 g 

100 g = 3,38 Kč 
s Klubem/ 

5,38 Kč bez Klubu

Spak  
Gourmet 

kečup
jemný, ostrý

900 g 
2 druhy 

100 g = 6,66 Kč

BILLA 
Rajčatový 
protlak
140 g 
100 g = 13,50 Kč

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

BILLA 
Cizrna, 

Fazole bílé 
ve slaném 

nálevu
540/400 g 

2 druhy 
100 g = 6,23 Kč 

s Klubem/ 
8,98 Kč bez Klubu

Lagris  
Čočka

1 kg

Babiččiny nudle 
Těstoviny 
vaječné
330 g 
2 druhy 
100 g = 9,07 Kč 
při koupi 1 ks 59,90 
100 g = 18,16 Kč

Menu Gold 
Rýže basmati

1 kg

Fritovací olej
1 l

29,90
39,90/

-25%

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,48 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 37,98 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 25,44 Kč

Nekton 
Sledí filety
170/od 90 g 
100 g =  od 33,24 Kč

1 KG 
RODINNÉ 

BALENÍ

6 ks



Sledujte nás na

Užijte si své sváteční dny
s chutí.

NAŠE 
CENA

94,90

29,90
47,20/

-37%21,90
35,90/

-39%

13,90
16,90/

-18%

15,90
19,90/

-20%

 
Pepsi

2,25 l, více druhů 
1 l = 13,29 Kč

 
Aquila 

Ledový čaj
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 14,60 Kč

 
Aquila

neperlivá, jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

 
Magnesia GO

0,75 l 
1 l = 21,20 Kč

Starbucks kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení, více druhů



NAŠE 
CENA

369,90
899,90

999,90/

-10%

369,90
459,90/

-20%

369,90
449,90/

-18%

799,90
999,90/

-20%

329,00
429,00

Dárkové balení 

Bohemia Sekt 

Prestige Brut 

+ 2 skleničky 
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Bumbu
The Original 

craft rum 

of Barbados
0,7 l

1 l = 1285,57 Kč

Tatratea 
Miniset 

6× 0,04 l 
1 l = 1541,25 Kč

Prosecco 

D.O.C.18K Brut
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Dárkové balení
Diplomático  

Mantuano 
+ 1 sklenice 

0,7 l
1 l = 1142,71 Kč

Vánoční balíček 
Pantene

1 ks

Vánoční balíček 

Old Spice Alpinist
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 31. 12. 2024.

www.billa.cz

z široké nabídkyVyberte si

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

Inspirujte se širší nabídkou v katalogu Vánočních dárků. 

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

98,90
NAŠE 
CENA

269,00
NAŠE 
CENA

79,90

54,90
běžná cena 79,90

-31%

32,90
44,90/

-27%

NAŠE 
CENA

89,90

116,90
149,90/

-22%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

29,90

129,90
165,90/

-22%

NAŠE 
CENA

319,90

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 34,95 Kč

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Tchibo  
Exclusive 

Mletá káva
250 g 

více druhů 
100 g = 39,56 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 53,80 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 31,96 Kč

Jacobs 
Latte 

125 g 
100 g = 43,92 Kč 

s Klubem/ 
63,92 Kč bez Klubu

Jacobs  
Kávové kapsle pro 
Nespresso
1 balení

Teekanne 
Bylinný čaj
od 20 g 
více druhů 
100 g = od 94 Kč

Pickwick  
Ranní čaj
175 g 
100 g = 66,80 Kč

L’OR 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů

Nescafé 
Gold, Crema 

Instantní káva
100 g

Pickwick 
Čaj  
bylinný, 
funkční 
od 20 g 
více druhů 
100 g = od 99,67 Kč

Jacobs Velvet 
Crema 

Zrnková káva
1 kg

1 KG



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

15,90

9,90
12,90/

-23% NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

15,90

19,90
běžná cena 24,90

-20%

NAŠE 
CENA

32,90
Milka 
Čokoláda
od 87,5 g  
více druhů 
100 g = od 29,90 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč

Kolonáda 
Trojhránky
50 g, 2 druhy 
100 g = 31,80 Kč

Tatranky
47 g 
více druhů 
100 g = 21,06 Kč

NAŠE 
CENA

34,90

Nesquik  
Čokoláda

100 g

BeBe 
Dobré ráno
50 g 
více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Orion 
Kofila tyčinka
35 g 
100 g = 42,57 Kč

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč 
s Klubem/ 

30,74 Kč bez Klubu

Toffifee
125 g 
100 g = 26,32 Kč

NAŠE 
CENA

29,90
Jojo  
Bonbony
170 g 
více druhů
100 g = 17,59 Kč 

Sledujte nás na

Od 11. 12. do 17. 12. hrajeme o italské 
Dolomity, 2 osoby do 4* hotelu 
s polopenzí, skipas v ceně.

HRAJTE
TENTO TÝDEN
O ZÁJEZD DO

ITÁLIE

  
V týdnu od 27. 11. do 3. 12. hrajeme 
o zájezd do Vietnamu pro 2 osoby do 
5* hotelu all inclusive. Další týdny o Spojené 
arabské emiráty a italské Dolomity.

STÁHNĚTE SI APLIKACI, 
PŘIHLASTE SE DO BILLA 
KLUBU A SOUTĚŽTE 
O SKVĚLÝ ZÁJEZD.
Od 11. 12. do 17. 12. hrajeme o italské 
Dolomity, 2 osoby do 4* hotelu 
s polopenzí, skipas v ceně.

Více informací a pravidla na: www.billa.cz/vyhraj-zajezd
Aplikace ke stažení



Sledujte nás na

13. 12. – 23. 12. 2024 běžná otevírací doba
24. 12. 2024 7:00 – 11:45
25. 12. 2024 ZAVŘENO
26. 12. 2024 ZAVŘENO

27. 12. – 30.12.2024 běžná otevírací doba
31. 12. 2024 7:00 – 17:00

1. 1. 2024 ZAVŘENO

OTEVÍRACÍ DOBA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny naleznete na www.billa.cz 

NAŠE NEJŠIRŠÍ 
NABÍDKA 

AŽ DOMŮ

BILLA  
E-SHOP

POUZE V ESHOPU  

279,00
379,00/

-26%NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

699,00
Dárková 
sada 
YANKEE 
CANDLE 
Home 
Inspiration 
6× 49 g
100 g = 94,90 Kč

Pilsner 
Urquell 
Pivo ležák 
světlý  
+ čepice
7× 0,5 l 
1 l = 99,71 Kč

Set příborů
1× lžíce,  
1× vidlička, 
1× nůž 
1 ks

Jack Daniel‘s 
Tennessee 
Whiskey  
dárkové balení
700 ml 
100 ml = 998,57 Kč

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Objevte Billa hypermarket na shop.billa.cz

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Zapékací  
miska  

Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025.  
Více na www.billa.cz

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované  

keramiky. Odolné vůči nízkým  
i vysokým teplotám. 

SBÍREJTE  
NÁLEPKY  

A PEČTE  

STYLOVĚ

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

9,90
  
 

Figurka 
Funko POP! 
1 ks, více druhů 

  
 

Disney 
Sklenička 
objem 290 ml 
1 ks, více druhů

DÁRKOVÁ  

KARTA

TIP NA DÁREK



Sledujte nás na

15,90
18,50/

-14%
12,90

18,90/

-32%
29,90
běžná cena 42,90

-30%
29,90

44,90/

-33%

18,90
31,90/

-41%NAŠE 
CENA

47,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

54,90 19,90
běžná cena 29,90

-33%

26,90
41,90/

-36%
64,90

72,50/

-10%

NAŠE 
CENA

34,90

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 92,90 

1 l = 132,71 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 8,60 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč s Klubem/ 

28,60 Kč bez Klubu

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93  Kč

  
Dr. Witt

0,75 l 
více druhů 

1 l = 25,20 Kč

Robby Bubble
0,75 l, více druhů 

1 l = 63,87 Kč

Lays
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Chio 
Popcorn 

do mikrovlnky 
80 g 

více druhů 
100 g = 18,63 Kč 

KK Arašídy
227 g 
100 g = 24,19 Kč

Bohemia 
Krekry

90 g  
více druhů 

100 g = 22,11 Kč 
s Klubem/ 

33,22 Kč bez Klubu

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Pepsi
4× 0,33 l 
2 druhy 
1 l = 49,17 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů 
100 g = 31,73 Kč

Sledujte nás na



Sledujte nás na

109,90
179,90/

-39%
99,90

199,90/

-50%
79,90

134,90/

-41%

279,90
399,90/

-30%

99,90
179,90/

-44%

119,90
189,90/

-37%

219,90
449,90/

-51%

169,90
259,90/

-35%
239,90

369,90/

-35%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI
159,90

-30%

NAŠE 
CENA

119,90

79,90
134,90/

-41%

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Habánské sklepy 
Šumivé víno 

demi sec
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 
1 l = 439,80 Kč

St Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,7 l 

1 l = 242,71 Kč

189,90
299,90/

-37%

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 379,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

R. Jelínek 
Slivovice Budík
0,5 l 
1 l = 559,80 Kč

  

Clan  
Campbell 40%,  

Campbell honey 
35%

0,7 l 
1 l = 342,71 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
lemond, 
orange 

1 l = 299,80 Kč 
při koupi 1 ks 

 229,90

Palais de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

0,7 L



NAŠE 
CENA

13,90

79,90
109,90/

-27%

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

33,90

79,90
99,90/

-20% NAŠE 
CENA

69,90

Excelent
0,5 l 

1 l = 27,80 Kč

99,90
189,90/

-47%

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Valtice 
Ryzlink rýnský

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Original

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč

Corona 
Extra
0,355 l 

1 l = 95,49 Kč

Cellarium 
Bisencii 

Veltlínské 
zelené

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

NAŠE 
CENA

21,90

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 49,77 Kč

Svařené víno
1 l

Sledujte nás na



ULTIMATE PLUS ULTIMÁTNÍ ÚČINNOST PLUS PERFEKTNÍ LESK

BOJOVNÍK SE SKVRNAMI

UŽ PŘI 30 °C. BANG! A ŠPÍNA 
JE PRYČ!

DLOUHÝ ŽIVOT 
PRO VAŠI PRAČKU

NAŠE 
CENA

599,00

NAŠE 
CENA

179,00
NAŠE 
CENA

167,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

399,90 NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

489,90

Finish Quantum 
Tablety do myčky

120 ks
1 ks = 4,99 Kč

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn gel 
1 l

2 druhy

Calgon 
na vodní kámen 

500 g
100 g = 33,58 Kč

Cillit Bang 
sprej  
750 ml 

2 druhy
100 ml = 13,32 Kč

Finish Ultimate 
Plus Lemon  

Tablety do myčky
45 ks

1 ks = 8,89 Kč
Finish  

Leštidlo  
do myčky lemon

800 ml
100 ml = 18,74 Kč

Finish  
Čistič  

do myčky 
lemon duo

2× 250 ml
100 ml = 29,98 Kč

Žitná  
Stará myslivecká Reserve 4YO, 
Bourbon cask
0,7 l 
1 l = 357 Kč

Žitná 
Stará myslivecká 
Selection
0,7 l 
1 l = 699,86 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

479,00

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

329,90

79,90
běžná cena 104,90

-24%

Somat 
Tablety do myčky
65–100 ks, více druhů 
1 ks = od 4,79 Kč

Persil 
Kapsle na praní

22–29 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 8,62 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 13,98 Kč

Cif 
Univerzální čisticí 

sprej na vodní 
kámen

750 ml 
100 ml = 11,99 Kč

Domestos 
WC blok
5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 43,60 Kč

Bref 
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů 

100 g = 56,60 Kč

Coccolino  
Aviváž

51–68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,32 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,50 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč 
s Klubem/ 

20,98 Kč bez Klubu

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NAŠE 
CENA

69,90

Sanytol 
Čisticí prostředek

500 ml, více druhů 
100 ml = 13,98 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

V AKCI 
I GEL  

A PRÁŠEK ZA 
299,90 KČ

Sledujte nás na



Lenor 
Aviváž 

2× 1230 ml
100 ml = 7,68 Kč

Lenor 
Vonné 

perličky 
210 g 

více druhů
100 g = 90 Kč

Ariel
Gel, kapsle 

na praní
44–70 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,71 Kč

Discreet 
Dámská 
 hygiena

100 ks
2 druhy

1 ks = 1,15 Kč

Old Spice 
Deo

50 ml, 150 ml
více druhů

100 ml = od 79,93 Kč

Jar 
Tablety 

do myčky
125 ks

1 ks = 5,27 Kč

Jar 
Na ruční mytí 

nádobí
900 ml

více druhů
100 ml = 9,99 Kč

Always  
Quatro pack 

Dámské vložky
22–30 ks

více druhů
1 ks = od 5,63 Kč 

při koupi 1 ks 239 Kč  
1 ks = od 7,97 Kč

Head & Shoulders 
Šampon 

 proti lupům
500 ml

více druhů
100 ml = 33,98 Kč

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

659,00

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

469,90
NAŠE 
CENA

189,00

NAŠE 
CENA

169,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI
169,00

-29 % NAŠE 
CENA

114,90

NAŠE 
CENA

189,00



POMÁHÁ 
OBNOVIT PŘIROZENOU 

BĚLOST ZUBŮ*

*při čištění zubů 2× denně
Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening jsou kosmetické přípravky.

PM-CZ-SENO-24-00048

MĚŇTE SVŮJ 
KARTÁČEK

KAŽDÉ 3 MĚSÍCE

Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,90

-46%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

34,90
běžná cena 42,90

-19%

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

84,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90

O.B.  
tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 4,99 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta

75 ml 
více druhů 

100 ml = 119,87 KčColgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Fa Men  
Sprchový gel

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
více druhů 

100 ml = 25,98 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 53,27 Kč

Pampers Pants 
Dětské kalhotky 

Jumbo pack 
38–50 ks 

více druhů  
1 ks = od 7 Kč 

při koupi 1 ks 649 
1 ks = od 12,98 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč 
s Klubem/ 
0,29 Kč bez Klubu

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč

Palmolive  
Tekuté mýdlo 

náhradní náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
100 ml = 51,96 Kč

Sensodyne 
Zubní kartáček 

Repair & Proctect
1 ks

NAŠE 
CENA

139,90

Casting 
Barva na vlasy

1 ks 
více druhů

Dove 
Sprchový gel

225 ml 
100 ml = 35,51 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

400 ML

2

Sledujte nás na



Sledujte nás na

PO PETARDÁCH  
U NÁS ANI VIDU,  

ANI SLECHU.
UŽIJTE SI SILVESTR  
BEZ PYROTECHNIKY

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

119,90

29,90
49,90/

-40%

7,50
9,50/

-21%

18,90
21,90/

-14%

NAŠE 
CENA

119,90

39,90
běžná cena 49,90

-20%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

239,00

NAŠE 
CENA

24,90

Gourmet 
Perle kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů 
100 g = 20,56 Kč

Pedigree 
Kapsičky 
pro psy
12× 100 g 
více druhů
100 g = 9,99 Kč

Clever  
Vanička  
pro kočky
100 g, více druhů

Pedigree 
Schmackos 
Pochoutky 

pro psy
36 g 

100 g = 69,17 Kč

Clever  
Vanička  
pro psa
300 g 
více druhů
100 g = 6,30 Kč

Shelma 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

Clever 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
300 g
100 g = 9,97 Kč

Flákota 
Pochoutka 

pro psy
100 g 

více druhů

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 14,99 Kč

Clever 
Stelivo  
pro kočky
5 kg 
1 kg = 7,98 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
1 400 g 
2 druhy 
100 g = 17,07 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_50KW_180mm_ONLINE_LETAK_2024



PÁTEK 13. 12. – NEDĚLE 15. 12. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

11,90
běžná cena 21,90

-46%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

149,90

49,90
84,90/

-41%

NAŠE 
CENA

109,90

24,90
49,90/

-50%

27,90
běžná cena 59,90

-53%

49,90
běžná cena 87,90

-43%

26,90
běžná cena 50,90

-47%

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Tradiční lázeňské 
oplatky

od 175 g 
více druhů

100 g = od 27,45 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Král sýrů 
Hermelín

120 g, více druhů 
100 g = 22,42 Kč s Klubem/ 

42,42 Kč bez Klubu

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

 

Vánoční hvězda
květináč ø 17 cm 

1 ks

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob. 

Kuře 
chlazené

cena za 1 kg

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 109,90 Kč

Mango
1 ks

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 22,32 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Pizza 
Ristorante

od 320 g, více druhů 
100 g = od 14,06 Kč 

s Klubem/ 
od 24,76 Kč bez Klubu

24 ks

ZRALÉ

  -40 %
na vánoční kosmetické 

balíčky
až



Zázvor
volný, 1 kg

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 17 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

39,90
běžná cena 47,90

-17%
99,90

běžná cena 149,90

-33%
44,90
běžná cena 59,90

-25%

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 22,90

75 bodů
běžná cena 47,90

75 bodů
běžná cena 33,90

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova 
Majonéza,  

Tatarská omáčka
380 ml 

2 druhy 
100 ml = 10,50 Kč s Klubem/ 

12,61 Kč bez Klubu

Zázvor
volný, 1 kg

Kostelecký 
uherák

100 g

  
Pepsi

0,33 l, plech 
1 l = 69,39 Kč  

bez Klubu

KK 
Arašídy
pražené, 

solené
150 g 

100 g = 31,93 Kč  
bez Klubu

Essa  
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,78 Kč  
bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


